附件1
内蒙古自治区各盟市开展艰苦边远地区全科特设岗位设置计划申报表
填报单位：                                                             时间：      年   月   日
	设岗旗县总体情况
	其中拟招聘乡镇卫生院基本情况
	备注

	设岗旗县名称
	核定所属卫生院编制数
	现所属卫生院在编人数
	空缺编制数
	自然减员数
	拟招聘特岗医师人数
	拟招聘乡镇卫生院名称
	核定编制人数
	现有在编人数
	空缺编制数
	拟招聘特岗医师人数
	

	
	
	
	
	2019年
	2020年
	2021年
	2022年
	
	
	
	其中在编医师数
	其他在编人数
	合计
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	全科执业医师数
	其他执业医师数
	执业助理医师数
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	小计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1.每年7月底前各盟市卫生健康委会商盟市委编办、人力资源社会保障局、财政局等相关部门，申报本地区下一年度全科
        医生特设岗位需求招聘计划。
      2.此表中“核定编制数”=现有在编人数+空缺编制数；“现有在编人数”=在编医师数+其他在编人数；“在编医师数”=全
        科执业医师数+其他执业医师数+执业助理医师数。
      3.艰苦边远地区主指国家级及自治区级贫困旗县、革命老区、集中连片困地区、边境旗县和三少民族地区，优先在国家级
        贫困旗县开展招聘工作。

附件2
内蒙古自治区2019年第一批艰苦边远地区全科医生特设岗位计划名额分配表
	序号
	盟市
	计划招聘（人）
	经费补助（万元）
	旗县
	招聘计划（人）
	经费补助

（7万元／年／人补助）
	合计

	
	
	
	合计补助
	中央补助
	自治区配套
	
	
	中央5万元
	自治区2万元
	

	1
	呼伦贝尔市
	14
	98
	70
	28
	鄂伦春自治旗
	4
	20
	8
	28

	2
	
	
	
	
	
	莫力达瓦达斡尔族自治旗
	10
	50
	20
	70

	3
	兴安盟
	8
	56
	40
	16
	扎赉特旗
	1
	5
	2
	7

	4
	
	
	
	
	
	科尔沁右翼前旗
	5
	25
	10
	35

	5
	
	
	
	
	
	突泉县
	1
	5
	2
	7

	6
	
	
	
	
	
	科尔沁右翼中旗
	1
	5
	2
	7

	7
	通辽市
	23
	161
	115
	46
	科尔沁左翼后旗
	7
	35
	14
	49

	8
	
	
	
	
	
	库伦旗
	6
	30
	12
	42

	9
	
	
	
	
	
	奈曼旗
	1
	5
	2
	7

	10
	
	
	
	
	
	科尔沁左翼左中旗
	9
	45
	18
	63

	11
	赤峰市
	27
	189
	135
	54
	阿鲁科尔沁旗
	5
	25
	10
	35

	12
	
	
	
	
	
	巴林右旗
	6
	30
	12
	42

	13
	
	
	
	
	
	林西县
	6
	30
	12
	42

	14
	
	
	
	
	
	宁城县
	2
	10
	4
	14

	15
	
	
	
	
	
	敖汉旗
	5
	25
	10
	35

	16
	
	
	
	
	
	喀喇沁旗
	3
	15
	6
	21

	17
	锡林郭勒盟
	4
	28
	20
	8
	太仆旗
	2
	10
	4
	14

	18
	
	
	
	
	
	苏尼特右旗
	2
	10
	4
	14

	19
	乌兰察布市
	43
	301
	215
	86
	商都县
	7
	35
	14
	49

	20
	
	
	
	
	
	化德县
	6
	30
	12
	42

	21
	
	
	
	
	
	察哈尔右翼后旗
	4
	20
	8
	28

	22
	
	
	
	
	
	四子王旗
	6
	30
	12
	42

	23
	
	
	
	
	
	兴和县
	2
	10
	4
	14

	24
	
	
	
	
	
	卓资县
	5
	25
	10
	35

	25
	
	
	
	
	
	察哈尔右翼中旗
	9
	45
	18
	63

	26
	
	
	
	
	
	察哈尔右翼前旗
	4
	20
	8
	28

	合计
	119
	833
	595
	238
	26
	119
	595
	238
	833

	备注
	各旗县应将特设岗位明确到具体乡镇卫生院。


附件3
内蒙古自治区艰苦边远地区特岗全科医生登记表
        盟市           旗县（市、区）           苏木（乡镇）卫生院（单位）
	1.个人信息

	姓    名
	
	性    别
	
	     相  片

	出生年月
	
	民    族
	
	

	籍    贯
	
	政治面貌
	
	

	学    历
	
	学    位
	
	

	婚姻状况
	
	专业技术资格
	
	

	户籍所在地
	

	档案保管单位
	
	身份证号
	

	家庭详细地址
	
	邮政编码
	

	联系电话
	
	电子邮箱
	

	2.执业医师资格相关信息

	医师资格证书号码
	
	发证时间
	

	执业类别及范围
	□临床类别全科医学专业     □中医类别全科医学专业     
□临床类别内科专业         □中医类别中医专业    
□其他，请注明：                                                  

	受聘前是否注册执业
	□是           □否

	医师执业证书编码
	
	发证时间
	

	执业地点
	
	执业范围
	

	3.教育培训情况（从中专填起，含进修和培训）

	起始年月
	终止年月
	学校名称
	专业
	学历学位

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	4.是否参加过省级卫生行政部门（含中医药管理部门）组织的全科医生规范化培养、转岗培训或者岗位培训
	□是     □否

	考核是否合格
	□是           □否

	5.工作经历

	起始年月
	终止年月
	工作单位
	职称
	从事专业

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	6.受聘后执业注册情况

	医师执业证书编码
	
	变更或注册时间
	

	执业地点
	
	执业范围
	

	7.特岗全科医生所在乡镇卫生院基本情况

	乡镇卫生院名称
	                   县（市、区）                     乡（镇）卫生院通讯地址：

	院长（法人代表）
	
	联系方式
	
	
	

	单位编制人数
	
	现在编人数
	
	缺编人数
	

	计划招聘人数
	
	实际招聘人数
	
	
	

	聘  用  备  案  审  核  意  见

	签约旗县公立医院意见
	旗县卫生健康委意见
	旗县人社部门意见
	旗县编制部门意见

	单位（盖章）：
年   月   日
	单位（盖章）：
年   月   日
	单位（盖章）：
年   月   日
	单位（盖章）：
年   月   日

	
	
	
	
	
	

	备注：1.此表由受聘特岗全科医生填写，一式七份，服务的乡镇卫生院、所签约公立医疗机构、本人人事
        档案、旗县卫生健康委、人社部门、编制部门、盟市级卫生健康委各存一份。

	      2.此表（含word文档）请旗县卫生健康委收集后，办理聘用手续后15工作日内报送各盟市卫生健康     

        委人事部门。

      3..本表是特岗全科医生服务单位办理聘用手续、兑现工资待遇以及聘期满后拟聘用的依据。


附件4
内蒙古自治区艰苦边远地区特岗全科医生招聘进度表

填报单位：                                                    时间：    年   月   日

	名称
	是否发布

招聘公告
	已报名
人数
	通过资格审查人数
	是否组织

考核招聘
	已招聘

人数
	未招聘人数
	备注

	盟市
	旗县
	
	
	
	
	
	
	

	××盟市
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：各旗县每月底将工作进度上报盟市卫生健康委，各盟市于每月5日前，以盟市为单位上报自治区卫生健康委人事处（电子文
    档发至邮箱：nmgwsjsszb@163.com）。

